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551 02-02080 Odeta Orhan Bajraktari 02.07.2003

LISTA E APLIKANTEVE TË CILËT NUK I PLOTESOJNË KRITERET E 

REKRUTIMIT PËR KONKURSIN ZYRTAR POLICOR

LISTA APLIKANATA KOJI NE ISPUNJAVAJU KRITERIUME ZA REGRUTACIJU 

ZA KONKURS POLICISKI SLUŽBENIK

Bazuar në Vendimin e Komisionit Perzgjedhes për procesin e rekrutimit dhe

 seleksinimit për zyrtar policor i datës 18.02.2022, publikohet lista shtesë

1 nga 1


